Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, nomeia as servidoras públicas municipais, Sra. Camila

Narumi Hirose e Sra. Thais Sebastião Paiva, respectivamente, como gestora e fiscal do contrato nº

2/2026, firmado em 25/2/2026, no valor de R$ 998.800,00 (novecentos e noventa e oito mil e

oitocentos reais) com a empresa 3MP Engenharia e Construções Ltda, CNPJ nº 24.682.733/0001-11,

referente à execução de obra de ampliação da Câmara Municipal de Piedade – SP.

Dê ciência às nomeadas.

Gabinete da Presidência, 25 de fevereiro de 2026.

Adilsom Castanho